
     

 
 

 

PRESSEMEDDELELSE 

TIL ØJEBLIKKELIG UDSENDELSE 

24.03.15 (Nordisk) 

 

Specialisten inden for køretøjsadgang, Mobility 
Networks, lanceres i norden og den baltiske region 
 
 

Mobility Networks Group, en international leverandør af løsninger til køretøjsadgang, har udvidet driften til 

at omfatte den nordiske og baltiske region. 

 

Mobility Networks leverer en bred vifte af produkter til adgang til busser, rutebiler, kørestolstilgængelige 

køretøjer, ambulancer, sporvogne og tog. Med hovedkvarter i Kent, Storbritannien, er denne virksomhed én 

kilde til kvalitetsmæssige adgangsløsninger fra hele verden. Disse løsninger omfatter kørestolsramper, 

aftagelig siddepladser, specielle gulvskinnesystemer og yderligere løsninger, der sikrer, at handicappede 

passagerer kan rejse sikkert. Mobility Networks Nordic vil levere en komplet service for 

køretøjsentreprenører og vognmænd, der omfatter produktlevering, hjælp til installation, serviceeftersyn og 

eftersalgssupport. Ricko Hedelund, der har over 15 års specialiseret erfaring, er blevet udnævnt som 

administrerende direktør for Mobility Networks Nordic ApS. 

 

Ricko kommenterer: "Jeg er meget glad for at være blevet udnævnt til administrerende direktør for Mobility 

Networks Nordic. Denne udvidelse vil levere mange fordele til lokale køretøjsomformere, når vi kombinerer 

kvalitetsmæssige adgangsløsninger med international ekspertise og lokal forståelse. Vi vil, som en del af 

vores udvalg, fokusere på levering af gulvskinner til busser og rutebiler, særlige siddepladser og eldrevne 

kørestolslifte. Vores virksomhed erhvervede for nyligt OKBeeRAIL, der er en slidstærk og let 

gulvskinneløsning, der giver en fleksibel indstilling af kørestolsbinding og aftagelig siddepladser. Denne er 

nu brandet som 'FlexiRail 'og er ideel til fladt gulv tilgængelige køretøjer, lige fra minibusser til rutebiler. 

FlexiRail er blevet kollisionstestet efter M1-standarder og på tværs af en bred vifte af køretøjsplatforme." 

 

Ricko fortsætter: "Ud over FlexiRail gulv- og siddepladsløsninger vil vi også introducere kørestolslifte til 

køretøjer i de nordiske og baltiske regioner. PLS (Passenger Lift Services), der er fremstillet i Storbritannien 

af Mobility Networks' virksomhed, er eldrevne platforme, der er nøjagtigt konstrueret og yder en sikker 

adgang for kørestolsbrugere. Uanset hvilke specifikatorer operatører eller omformere har brug for, er vi 

parat til at levere en komplet adgangsservice til køretøjer. 

 

Mike Simmonds, Mobility Networks CEO tilføjede: "Vi mener, at introduktionen af Mobility Network 

adgangsløsninger i denne region vil styrke de fleste flådeoperatører og køretøjsomformeres ydeevne og 

effektivitet. Vores sikre og stærke produkter vil øge adgangen til offentlig og privat transport og samtidig 

maksimere passagerernes sikkerhed gennem vores internationale markedsinformation."  

 

www.mobilitynetworksgroup.com/da 

 

http://www.mobilitynetworksgroup.com/da
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Billedtekst: Ricko Hedelund, regionschef for Mobility Networks Nordic ApS afbilledet på RehaCare 2014.  

 

Mobility Networks Group Mobility Network, der er etableret i 2014 med globalt hovedkvarter i Kent, Storbritannien, er den førende multinationale 

specialist inden for løsninger til køretøjsadgang. Man leverer en enkelt kilde til alle de nyeste innovationer inden for løsninger til køretøjsadgang fra hele 

verden. Med en portefølje, der er stadigt voksende, omfatter virksomhedens produkter i øjeblikket lifte til køretøjer, ramper, luger, døråbningssystemer, 

handicapvenlige køretøjer og sænkede gulvkonverteringsudstyr.  

 

Mobility Networks kombinerer global ekspertise med lokal viden for at levere en service i verdensklasse. Dens flersprogede team er 100 % engageret i at 

løse køretøjsspecifikatorers, bus- og rutebilsomformere og transportoperatørers behov. Dette sikrer, at alle aspekter ved verdensomspændende 

tilgængelighed, sikkerhed og lovgivningsmæssige overensstemmelser opfyldes nu og i fremtiden. Mobility Networks’ banebrydende produkter er synonym 

med kvalitet og pålidelighed og er yderligere forstærket af et holistisk support-program, der yder dokumenteret designrådgivning, installation og 

serviceeftersyn. 

 

 

 

Udsendt på vegne af:     

Mike Simmonds, CEO            

Mobility Networks (Holdings) Ltd.    

12 Estuary View Business Park     

Whitstable, Kent. CT5 3SE    

Storbritannien      

Tlf.: +44 (0)1227 505022    

E-mail: info@mobilitynetworksgroup.com      

www.mobilitynetworksgroup.com  

 

Ricko Hedelund, Administrerende Direktør 

Mobility Networks Nordic ApS    

Linde Allé 1 

DK-7330 Brande 

Danmark 

Tlf.: +45 4234 3333 

E-mail: ricko@mobilitynetworks.dk 

www.mobilitynetworksgroup.com/da  

 

 

 

For yderlige oplysninger, kontakt da venligst: 

Jon Nock, Direktør 

iDIS Creative Marketing Partnership  

6B (First Floor), The Courtyard 

Furlong Road, Bourne End.  

Bucks SL8 5AU.  

Storbritannien 

Tlf.: +44 (0)7786 245896 

E-mail: jon@idiscreativemarketing.co.uk 

www.idiscreativemarketing.co.uk 
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